PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

TERMO DE REVOGAÇÃO

EX1RATO DE PUBLICAÇÃO. A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA, ATRAVÉS DA
PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO, TORNA PÚBLICO QUE O PROCESSO DE PREGÃO
ELETRÔNICO N'" 2022.05.02.01-PE, TENDO COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS PARA 0 TRANSPORTE DE ALUNOS UNIVERSITÁRIOS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARUANA/CE, FOI REVOGADO POR MOTIVOS DE INTERESSE PÚBLICO,
CONFORME ART. 49 DA LEI 8.666/93. JAGUARUANA-CE, 13 DE MAIO DE 2022.

(4atitpaytta.?)..w
Teresa ayana Barreto Coelho

Pregoeira

Praça AdoEfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

)-1 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIV N°102 I FORTALEZA, 16 DE MAIO DE 2022

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso de Julgamento. 0 Municipio de Lavras da Mangabeira/CE, através da GFI.P
toms público que concluiu o Julgamento das Fase de Propostas de Preços da Tomada de Preços if 2022.04.08.1, sendo o seguinte: a empresa Ambiiiita
Soluções e Serviços EIREL1 sagrou-se vencedora com proposta no valor global de RI 91.000,00 (noventa e um mil reais). Maiores informações a do
e-mail: cp1lavras2124@gmail.com ou na sede da CPL, sito na Rua Joaquim Nogueira S/N - 10 Andar - Centro, no horário de 08:00 is 12:00 horas.
da Mangabeira/CE, 13 de maio de 2022. Vicente Neto Alencar de Lima - Presidente da CPL.

*0* **• •0*
Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara — Aviso de Licitação. A Pregoeira do Município de Viçosa do Ceara comunica aosR U c.s.„
interessados que no proximo dia 27 de maio de 2022, its 14:30h, estará Abrindo Licitação na modalidade Pregão Presencial n° 02/2022-SETUMA, cujo
objeto é a permissão de uso de pontos comerciais do Polo Turístico, Artesanal e Cultural Igreja do Céu. 0 Edital estará à disposição dos interessados nos dittp
úteis após esta publicação nos sites: licitacoes.tce.ce.gov.br, vicosa.ce.gov.br/licitacoes e no horário de 08:00 is 12:00h e das 14:00h is 17:00h, no endereço
Rua José Siqueira, n° 396, Centro. Viçosa do Ceará/Ce, em 13 de malt, de 2022.

O** *** *0*
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Assari - Aviso de Julgamento — Pregão Eletrônico n° 2022.04.11.1. A Pregoeira Oficial da Prefeitura
Municipal de Assaré/CE, torna público o Julgamento do Pregão Eletrônico n°. 2022.04.11.1, do qual fora declarada vencedora a seguinte empresa: Thais
Lacerda Freire - ME vencedora junto aos Lotes 01, 02, 03, 04,05 e 06, por apresentar os melhores preços na disputa de lances. A mesma fora declarada
habilitada por cumprimento integral is exigências do Edital Convocatório. Informações: Sala da Comissão de Licitação ou pelo telefone (88) 3535-1613.
Assaré/CE, 13 de maio de 2022. Mickaelly Lohane Morais Tributino - Pregoeira Oficial.

*0* *** *0*
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Abalara - Aviso de Licitação — Tomada de Preços n° 2022.05.13.1. 0 Presidente da CPL da Prefeitura
Municipal de Abaiara, toma público, que sera realizado Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços. Objeto Contratação de serviços a serem
prestados na realização de consultas e exames especializados para atender a demands da Secretaria Municipal de Saida de Abaiara/CE. Data e Horário
da Abertura: 02 de Junho de 2022, is 08:30 horas. Informações: Sala da CPL, Fone (88)98136-6099. Abaiara/CE, 13 de Maio de 2022. Carlos Mateus
Bezerra Flores, Presidente da Comissão Permanente de Licitação — CPL.

*0* *0* *0*

S
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Jaguaruana. A Prefeitura Municipal de Jaguaruana, através da Pregoeira e equipe de apoio, toma público
que o Processo de Pregão Eletrônico n° 2022.05.02.01-PE, tendo como objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação
de veículos para o transporte de alunos Universitários do Município de Jaguaruana/CE, foi Revogado por motivos de interesse público, conforme art. 49 da
Lei 8.666/93. Jaguaruana-CE, 13 de maio de 2022.

•

*0* *** *0*
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana. A Prefeitura Municipal de Jaguaruana, através da Pregoeira e da equipe de apoio, toma público
que o Processo dc Pregão Eletrônico n° 2022.03.17.01-PERP, tendo como objeto é o Registro de Preços para futura e eventual locação de veículos destinados
a diversas Secretarias do Município de Jaguaruana/CE, foi Revogado por motivos de interesse público, suficientes para justificar a conduta, conforme Art.
49 da Lei n° 8.666/93. Jaguaruana-CE, 13 de maio de 2022.

*0* *** *•*
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALHO — 1DT - EXTRATO DE ADITIVO N° 01/2022 AO CONTRATO N° 07/2022 —
CONTRATANTE: IDT, CNPJ: 02.533.538/0001-97. CONTRATADA: CENTRO DE TREINAMENTO E EVENTOS ACRÓPOLES EIRELI-ME,
CNPJ: 19.588.262/0003-80. OBJETO: Acréscimo de serviços em 25%. BASE LEGAL: Lei 8.666/93. Fortaleza, 6/5/22. Vladyson da Silva Viana e Edmar do
Nascimento Pitombeira.

DESTINADO(A)

FSC
rratsc Deg

MISTO
Papal produrto
O rarer& !calm

reipmeivels

P24'0120031

'

IS

•

•

F
o
rt

a
le

za
, C

e
a

ra
, B

ra
si

l e
 S

e
g
u
n
d
a
-f

e
ir
a
, 1

6
d

e
 m

a
io

 d
e
 2

0
2

2
 0

 0

E
S

T
A

D
O

112 14

..nmdE
=92 2
Pg§
- egg

k2-11

8

igrn

Rg$.8g-o

M ft,-6 2
teWg
w .atEmat
e g-u r -1

'§ T 2 "
1 4 '1 1

x.Rtg.s

5
a

88 8

oglmq
,..g

'ea141

;1019
ipotio4
lgsggiNia
totve
NOAH

22.7.gg 83 gg3v-.1.g.2.2goviE
.21g;1,03ii
hFRE2§DI

LI:RwaglqIfg1w4-8.1
3Rhs212-i.!
"N;g01441
ffificTlas,

IL2N10..  LL
2'12.2 : cp:. . ..igort 2t3„. .,_

Vr•
g-8 .

I

61§§iiN WI
4-gg, • 3Lpoac . gg . .pc,. g ... !_ 2 (xn,4,0,;-i! g

....g -.E.t,
.,.8.5.9.vgii8622;Tgt -.1,4t_gx nElqg

ug=mv,Bgt2g$,J-godgo g
06- 1 'LL. & z4no- .60.
la

in1144-4111°111
..,E2e,..,m1E,
143.Ea.m.60 CO8 m -a

g43.414,-cqglg§
00E0M40404?

,23n.5442,s1 -galt42sa-..c46E2-0,7K-.g E8

4.8°014E -E.

WAtlialiTc1§/*;g
am,028tAe.23•Tw-,g-4 °,112411q8

:-PEgilfh v
av“b .112M2c*S111*
ms§

2° -I 8o

etiii",T?dlati8gOke'

l' tdie

840Eliq447.62
• .4'2q 0..a.

cogoove :§2-V."58- 0,ctE43.

vIlinaii11141
e-g4e4_8g1H1,6r4

;22ilahiliv2g.qh13
gisigge:g rtfligligliim A2 g2ttzg i4-a0,21 gg,illg . WI gii:v 2 c -mg ° !l

-4; 1 w li -Igg8,28g 0 Eg id 2 0 vt,2 2 A.572N=cIn
1,0-gt.2.1. 90;10.0F471

IilAilan-204§02.111k
1

44.
gC48c4

1Q1•:<2-
g
nwg.fl

* 2 2

2 R .g em

201" -

`5S01
1E72-8

hig

8.

249

1 4m;J1210
50,i3AbN

g1 1;1 2
g 2 ,4 ..g. 4,20t v

UI

Sec.T.Ag
gg

tiriZ4

m01

Le.20 2241.1224

Arigq421411
11,81Wy-gn

`..i w
'222. IIPAVa; figs 1, hal l '.¡E4

UI
.• igg °,6i .3

438FIAII42141g2 0 in Viall 41
8

lhiltecalsZe 0 w 2.64'0
oisilVta;IWe U, . 2.'322gr -42cc.s.2

i2a
Apit1W4tr w 1,..-.8 . ,, 20ct-hTz,.. 0.27, Now M7d 11.81- g a7,a ,

W qii1 8. WPA4f171Mg

rlp".":"
tinfTllinEr C X l 1 • kr- ) 4

ilitiltiliqi
I.E1432hIdiliA?A' NZ .0.-g P. gu iih libfilirgva_a . vi..22 o.0T0.-v11.8.!2 a 4.-8'4 wollhlagii • "i1 2

§4g1 8 11B EIRWILIgi

4e4R"lEtc.Egg,f,t
mE4,_ 112g;

g0g2i
a "

4 1 a-a.8s.6 .

1111111111 I- 24gig4

to_A!TE. . ǐ. ;2
;523,14i8

0§41161”;
ilimq2ak

-%vciat'ag• v

OleP 4 P6

g
1118:.1

01
0„:

'-201;:gPit
2 0.

1. Psi!
timEicA m

s2 Wrogto

1211111Iiil

43.q. i it " ti

12§En.90:3'248'
W ;t ili.T4 8
.0§2321q

4.11101!çb

Nt6g8itEAS4cL

,1
4:!PJT!:(;) 4 i5.8 -0-4g-0 °- 'a

2 4,: ,...21,7e% 2.77

1 .-cn8
.1.811E g_0.4.El.z.cce gu

Niillflglita

!!!::!::!!!!!

:!.!;;:;;;!:::.

1 8 0;1 8tBoo

0,,osu,a-p, c.v.

1 '' g. - g.s04,..2

E265.. v. a pR.... -0:3,.., E.,„

izgiql§iM8?4,
fi ggltnig

g._

.
.0ViMis

(,3" . 2t1E.ge goh ?,..:gzsid
43.0A '°E;g2i pp A iig,,. Et ' . -

.2'8.3ww .0e243

iW

4 E
ai SS

4 0
4140

.1
Wg

;84,8A-54EEPS?
.1
ERIVIejr8:°.¡ aa.g 001li -0 1'44¡-

'gt.4.4.'g;887103

1448' ;gii t t!
i8 2 a 4 0 Aiiy,r8n,

m7 '5g g

EuI-o lIm<Vag .2
=0)

g m ?e1t

114,201,181t
ct,441TulzgiattEI;
13g

§-4A6,41 1

azge-o.ptg-s°-: tEld -° i _,8 ht .n

"

m

S&go a. s' g732 ' 1E 8 n

gi 2IEmzql

0 01 1 §R. VIA -N1)0 t4iAi a °

i sli tV 4. r . •

U 1 711 1- 1 ,1R. 0 e.g 1•2.
.e"

Imo fithu§.0."-,„.
›.a

f 5-0 8.10,51.41iN
lia.“14181 .1.Z)s.

mmi ii 11 ill q
O 1Latro.4111161

I #1 0-0111§ag n_ gg Lai 1' 94 g.. s•

e

c!OttiFaLWWili
L - 8 5

m kg

MIMI 0 4.)

0

0

o 0,e KV .5.1

cm a -,2
cr$
cci

. ccs (6

0

•ci .=  ǐcz

% d a) -4= 28 -flu  CI)
co c  , .5.6- L., 4  021-= .E:s.5. -6 -  8
a .-  a co F.,) 0  8  8  m,

•cs,) = ati mi = __t 0 C-, (= c1, -O